
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAIEIRAS 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

159 LOTES 

PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS 

AV MARCELINO BRESSIANI, 280 JD MARCELINO  

 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES: 59 E 73 

MOTO PARA DESMONTE: 51 LOTES: 641 AO 1067 

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES: 2 AO 76 

AUTO PARA DESMONTE: 78 LOTES: 79 AO 617 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0000   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V026389; HONDA/CG 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2014;  

0000   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-014353; YAMAHA/YBR 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2014;  

0000   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

07/09/2014;  

0000   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X025694; HONDA/CG 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2014;  

0000   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 24/11/2014;  

0000   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C4A-V145537; FORD/FIESTA; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2015;  

0000   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

19/02/2015;  

0000   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

15/10/2014;  

0002   

PLACA: EML7024; CHASSI: 9BD17164LA5566887; MOTOR: 

310A1011*9245903*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00183406532; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2015;  



0027   

PLACA: MSY2663; CHASSI: 9BD15802AA6348663; MOTOR: 

146E1011*9058267; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00170554392; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2014;  

0057   

PLACA: DVR2521; CHASSI: 9BGSA19907B165948; MOTOR: L90021422; 

GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00899445098; DATA DE 

APREENSÃO: 20/03/2012;  

0059   

PLACA: EOL0783; CHASSI: 9C2KC1680DR406328; MOTOR: KC16E8-

D406328; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00500548935; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2015;  

0073   

PLACA: EWG5538; CHASSI: 9C2KC1670BR613821; MOTOR: KC16E7-

B613821; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00343956802; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2015;  

0076   

PLACA: ECO0437; CHASSI: 9BFZE12P768713826; MOTOR: 

QFJA68713826; FORD/ECOSPORT XLS1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00864064527; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2015;  

0079   

PLACA: GZH5435; CHASSI: 9BD18221612028635; MOTOR: 

178A8011*0404275*; FIAT/BRAVA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00759601399; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2014;  

0080   

PLACA: CJB9208; CHASSI: 9BG5VP15FGB104885; MOTOR: 3J1212M1; 

GM/CARAVAN COMODORO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391865773; 

DATA DE APREENSÃO: 04/12/2014;  

0085   

PLACA: CFA8755; CHASSI: 9BFBXXLBABGL78781; MOTOR: 101088; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349202591; DATA DE 

APREENSÃO: 08/01/2014;  

0087   

PLACA: DFZ2857; CHASSI: 9BD15802524334828 ; MOTOR: 178D9011-

5293485; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00772421528; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2014;  

0091   

PLACA: CJX9054; CHASSI: 9BD14600003093164; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; FIAT/FIAT ELBA S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00388483300; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2014;  

0098   

PLACA: LBC2362; CHASSI: 9BGSC08WTSC653788; MOTOR: 

B10NZ31159010; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00646624113; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2014;  

0100   

PLACA: HQV2938; CHASSI: 9BGJK11YKKB064048; MOTOR: 20YVH-

31096309; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00131802305; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2015;  

0125   

PLACA: BMI7501; CHASSI: 9BFBXXLBAKBR04170; MOTOR: 924292; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409640280; DATA DE 

APREENSÃO: 22/02/2015;  

0126   

PLACA: CXS0152; CHASSI: BP967635; MOTOR: BJ780069; VW/VW 

FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00430911882; DATA DE 

APREENSÃO: 16/08/2014;  

0134   

PLACA: CGM0950; CHASSI: 9BGSD68ZVTC630229; MOTOR: 

B10NE31094910; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00663102308; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2014;  

0136   
PLACA: BID2899; CHASSI: BJ403490; MOTOR: BJ242263; VW/VW FUSCA 

1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00308545141; DATA DE APREENSÃO: 



18/01/2015;  

0151   

PLACA: BHE4791; CHASSI: 9BD146000M3693279; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00432036253; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2014;  

0152   

PLACA: DMG5077; CHASSI: 9BWCA05X04T045904; MOTOR: AZN108026; 

VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815770030; DATA DE 

APREENSÃO: 21/02/2014;  

0174   

PLACA: CED7354; CHASSI: 9BGSC08WTTC701460; MOTOR: 

B10NZ31188955; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00649658523; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2015;  

0193   

PLACA: CMK6470; CHASSI: LB4NZU39162; MOTOR: S014170; 

FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352679239; DATA DE 

APREENSÃO: 11/02/2015;  

0199   

PLACA: CBZ6338; CHASSI: 9BWZZZ30ZET417040; MOTOR: BP103413; 

VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 403235421; DATA DE 

APREENSÃO: 25/10/2011;  

0203   

PLACA: CRS0793; CHASSI: LB4NAG68369; MOTOR: S181664; 

FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353020052; DATA DE 

APREENSÃO: 07/12/2014;  

0206   

PLACA: CCK8455; CHASSI: 9BFZZZFHAVB088018; MOTOR: 

C4A*VJ79667*; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00669274461; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2014;  

0218   

PLACA: CBO9840; CHASSI: ZFA159000R7622007; MOTOR: 159B5011-

9069183; IMP/FIAT TEMPRA SW SLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00629772037; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2012;  

0222   

PLACA: BPK4475; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT132797; MOTOR: 1772222; 

VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624793818; DATA DE 

APREENSÃO: 08/12/2014;  

0237   

PLACA: CAM1918; CHASSI: WVWCG81H1SW381207; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00635392615; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2014;  

0246   

PLACA: AHM3630; CHASSI: 9BFZZZFHAVB183332; MOTOR: C4A-

V183332; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688523030; 

DATA DE APREENSÃO: 26/06/2014;  

0250   

PLACA: BFB6884; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT015665; MOTOR: UP580225; 

VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433318236; DATA DE 

APREENSÃO: 10/10/2014;  

0251   

PLACA: GWX1191; CHASSI: 9BD185235W7004810; MOTOR: SEM 

MOTOR; FIAT/MAREA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704482533; 

DATA DE APREENSÃO: 23/02/2015;  

0253   

PLACA: BPL8794; CHASSI: 9BFCXXLB2CGP97083; MOTOR: 589279; 

FORD/DEL REY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379889765; DATA DE 

APREENSÃO: 07/06/2007;  

0262   

PLACA: BNC5749; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT130323; MOTOR: 1555547; 

VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612695573; DATA DE 

APREENSÃO: 28/01/2015;  

0272   PLACA: BOX3210; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT101394; MOTOR: SEM 



IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00621785997; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2014;  

0279   

PLACA: CPP5634; CHASSI: 9BWZZZ377WP583645; MOTOR: AFZ345719; 

VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711981574; DATA DE 

APREENSÃO: 09/11/2014;  

0285   

PLACA: LOG5125; CHASSI: 93UMC28L124008169; MOTOR: APP028176; 

AUDI/A3 1.8T; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790424975; DATA DE 

APREENSÃO: 03/08/2013;  

0286   

PLACA: BXB0586; CHASSI: 9BG5TC11UFC128884 ; MOTOR: 

5JB01PB07344; GM/CHEVETTE L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00360076211; DATA DE APREENSÃO: 03/01/2015;  

0288   

PLACA: KBJ6247; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT089008; MOTOR: UD369223; 

VW/GOL GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621371998; DATA DE 

APREENSÃO: 16/10/2014;  

0293   

PLACA: DVC8294; CHASSI: 9BGRX08F0AG327554; MOTOR: NAB058412; 

GM/CELTA 2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00211944629; DATA 

DE APREENSÃO: 16/06/2014;  

0294   

PLACA: BPI6833; CHASSI: BS278012; MOTOR: BN472565; VW/VW 

FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411803492; DATA DE 

APREENSÃO: 02/12/2014;  

0299   

PLACA: BOR5167; CHASSI: 9BGSC08WRRC604269 ; MOTOR: 

B10NZ31004091; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00619075279; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2014;  

0306   

PLACA: CZK0395; CHASSI: 9BG5TE11UGC141442 ; MOTOR: 

6JB19PA01680; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00389308374; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2014;  

0312   

PLACA: BFW3229; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT032315; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00617474737; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2014;  

0313   

PLACA: HHB0884; CHASSI: 9BGRZ48908G174020; MOTOR: Q30037503; 

GM/CELTA 4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935668543; DATA 

DE APREENSÃO: 15/02/2014;  

0316   

PLACA: BJG9715; CHASSI: 9BGTC11UKKC154747; MOTOR: 

9JE29GA91836; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00422513024; DATA DE APREENSÃO: 09/12/2014;  

0321   

PLACA: CMO2931; CHASSI: 9BD178226W0685916; MOTOR: 

178A3011*5507840*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00700869042; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2014;  

0323   

PLACA: HJC1044; CHASSI: 9BGRZ48909G229956; MOTOR: Q30137259; 

GM/CELTA 4P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00115481745; DATA 

DE APREENSÃO: 26/09/2014;  

0330   

PLACA: BUL6028; CHASSI: BT214852; MOTOR: BR082681; VW/PASSAT; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 359362923; DATA DE APREENSÃO: 

25/09/2011;  

0352   

PLACA: CRI6768; CHASSI: 9BWZZZ373XT075223; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716471973; 

DATA DE APREENSÃO: 14/01/2015;  



0363   

PLACA: BUL7061; CHASSI: 9BG5TE11UGC127125; MOTOR: 

5JL14PA84442; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00400531658; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2014;  

0374   

PLACA: CLY8842; CHASSI: BJ887407; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW 

FUSCA 1300 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352940000; DATA DE 

APREENSÃO: 27/02/2013;  

0387   

PLACA: CHU2661; CHASSI: BJ943169; MOTOR: BJ105004; VW/VW 

FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355830558; DATA DE 

APREENSÃO: 05/01/2015;  

0393   

PLACA: CHE3339; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP207976; MOTOR: UD025504; 

VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410372455; DATA DE 

APREENSÃO: 06/10/2014;  

0399   

PLACA: FEO9494; CHASSI: ZFA160000R4924014; MOTOR: 

160E2011*9062099*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00621050300; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2014;  

0400   

PLACA: JKW6191; CHASSI: 9BWZZZ55ZSB632541 ; MOTOR: ULB010332; 

VW/POINTER GLI 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632309636; 

DATA DE APREENSÃO: 28/08/2014;  

0404   

PLACA: BYC0554; CHASSI: 9BGKT08KSRC310857; MOTOR: B18YZ-

31080523; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622749935; 

DATA DE APREENSÃO: 03/09/2014;  

0410   

PLACA: DHV5404; CHASSI: 9BWHA09A23P008405; MOTOR: SP0157035; 

VW/POLO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00792108019; DATA DE 

APREENSÃO: 20/12/2014;  

0414   

PLACA: CFH1534; CHASSI: 9BGKZ08GTTB438369; MOTOR: B18LZ-

31186439; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655527877; 

DATA DE APREENSÃO: 05/11/2013;  

0420   

PLACA: CFM5224; CHASSI: 9BWZZZ331TP032229; MOTOR: UQC078779; 

VW/QUANTUM 2000 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656112441; 

DATA DE APREENSÃO: 21/11/2014;  

0424   

PLACA: KNQ3793; CHASSI: 9BGKZ08GSSB430064; MOTOR: B18YZ-

31037756; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641729278; 

DATA DE APREENSÃO: 08/10/2014;  

0425   

PLACA: CRQ8486; CHASSI: JTA53AEB1V0016255 ; MOTOR: SEM 

ACESSO; I/TOYOTA COROLLA GLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00691192499; DATA DE APREENSÃO: 06/06/2014;  

0427   

PLACA: CGP6317; CHASSI: 9BGJK69ZHHB062819; MOTOR: 18YVH-

31019348; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391755579; 

DATA DE APREENSÃO: 25/01/2015;  

0428   

PLACA: CXL0418; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT405685; MOTOR: BR274419; 

VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424368048; DATA DE 

APREENSÃO: 10/10/2014;  

0436   

PLACA: BGE1226; CHASSI: 9BD146000M3752202; MOTOR: 

146B4000*3399068*; FIAT/UNO MILLE BRIO; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00434112828; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2013;  

0446   
PLACA: EJJ0469; CHASSI: 9BD15802AA6284449; MOTOR: 

146E1011*8809510*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 



RENAVAM: 00143695851; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2014;  

0448   

PLACA: CAG6154; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT402359; MOTOR: BF841805; 

VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401950204; DATA DE 

APREENSÃO: 20/11/2014;  

0451   

PLACA: CYP9171; CHASSI: 9BD178296X0885642; MOTOR: 178A3011-

5750702; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721015018; 

DATA DE APREENSÃO: 20/11/2014;  

0454   

PLACA: CKI8857; CHASSI: 9BGKW08TMMC330561; MOTOR: E20LVH-

31046362; GM/KADETT GS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 432789855; 

DATA DE APREENSÃO: 26/08/2011;  

0466   

PLACA: CDQ2707; CHASSI: 9BD146107S5668697; MOTOR: 146A7011-

4493139; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00646271156; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2015;  

0474   

PLACA: BGV2590; CHASSI: 9BGKT08KNNC317312; MOTOR: 

C20NE31048905L; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00603188885; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2014;  

0476   

PLACA: DMM3204; CHASSI: 9BD15802544529769; MOTOR: 

178D9011*5872277*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00816006539; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2015;  

0495   

PLACA: AHN8160; CHASSI: 9BWZZZ23ZGP001863; MOTOR: SEM 

MOTOR; VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 520156404; DATA DE 

APREENSÃO: 12/03/2014;  

0497   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC27E-V023514; HONDA/CG 

TITAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

21/11/2013;  

0503   

PLACA: DSH8866; CHASSI: 93YLM0S367J806317; MOTOR: F4RZ770-

C109809; RENAULT/MEGANESD DYN 20; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

912560967; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2014;  

0503   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1493024; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2013;  

0506   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8654086; HONDA/CG FAN 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2014;  

0510   

PLACA: GNU7218; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT091707; MOTOR: UD085563; 

VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00248336592; DATA DE 

APREENSÃO: 25/11/2014;  

0511   

PLACA: DHR7849; CHASSI: 9BD17146232266050; MOTOR: 

178D9011*5623025*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

798191686; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2011;  

0513   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1444416; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2014;  

0516   

PLACA: BOY7893; CHASSI: B6314065; MOTOR: BJ119981; VW/FUSCA 

1200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00513881255; DATA DE APREENSÃO: 

22/01/2015;  

0516   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3630522; HONDA/CG FAN 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2013;  

0517   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V130098; HONDA/CG 



TITAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

28/12/2013;  

0523   

PLACA: DAE3385; CHASSI: 9362C7LZ91W064362; MOTOR: 7LZ10TR01-

Q0014626; PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00769823629; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2014;  

0525   

PLACA: CRT1670; CHASSI: BH444296; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370564251; DATA DE 

APREENSÃO: 06/03/2014;  

0530   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-145515; YAMAHA/YBR 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2014;  

0541   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-3800238; HONDA/C100 

BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2014;  

0555   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG FAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 13/10/2013;  

0558   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/NX-4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 21/01/2010;  

0559   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBH7068591; SUNDOWN/WEB 100; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2013;  

0561   

PLACA: HFP1129; CHASSI: 9BD17106G72854244; MOTOR: 

178F1011*7255790*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00901942057; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2014;  

0565   

PLACA: BPB6261; CHASSI: 9BWZZZ21ZMP001298; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/KOMBI FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00431390746; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2014;  

0566   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X152517; HONDA/CG 

TITAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

25/12/2013;  

0567   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8114451; HONDA/CG 

TITAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

25/12/2013;  

0575   

PLACA: CAU9509; CHASSI: 9BWZZZ21ZHP021354; MOTOR: UJ142585; 

VW/KOMBI FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399647910; DATA 

DE APREENSÃO: 30/10/2013;  

0590   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-056487; YAMAHA/YBR 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2013;  

0591   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 28/09/2013;  

0599   

PLACA: BPF1235; CHASSI: 9BWZZZ30ZNP250655; MOTOR: UD279072; 

VW/PARATI CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607050993; DATA DE 

APREENSÃO: 18/01/2015;  

0607   

PLACA: CSC3402; CHASSI: BV177386; MOTOR: SEM MOTOR; 

VW/VARIANT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00362734178; DATA DE 

APREENSÃO: 23/02/2015;  



0612   

PLACA: HYT3364; CHASSI: 93HFA65408Z216152; MOTOR: R18A6-

8216181; HONDA/CIVIC LXS FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00961434627; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2014;  

0614   

PLACA: CGU3222; CHASSI: JTA53AEA2T0111903; MOTOR: 7A-G244288; 

I/TOYOTA COROLLA LE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661750329; 

DATA DE APREENSÃO: 22/08/2014;  

0617   

PLACA: BMN4826; CHASSI: T011887; MOTOR: 30BR55759; 

CHRY/DODGE D 400; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381196488; DATA 

DE APREENSÃO: 21/07/2012;  

0641   

PLACA: CJN3599; CHASSI: CG1251102809; MOTOR: CG125BR-1055368; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437028364; DATA DE 

APREENSÃO: 12/09/2014;  

0646   

PLACA: DXL7594; CHASSI: 9C2KC08107R203283; MOTOR: KC08E1-

7203283; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00925378348; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2015;  

0648   

PLACA: EGY4170; CHASSI: 9C2JC4110AR545118; MOTOR: JC41E1-

A545118; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00177967463; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2015;  

0651   

PLACA: CHL8918; CHASSI: CG125BR1464234; MOTOR: CG125BRE-

1463956; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402723090; 

DATA DE APREENSÃO: 09/02/2014;  

0656   

PLACA: DYP0636; CHASSI: 9C2KC08107R171195; MOTOR: KC08E1-

7171195; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00919063535; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2015;  

0685   

PLACA: DOY8097; CHASSI: 9C2JC30705R801078; MOTOR: JC30E7-

5801078; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00867898097; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2014;  

0698   

PLACA: HRW4619; CHASSI: 9C2JC2500YR056483; MOTOR: JC25E-

Y056483; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00726644315; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2014;  

0705   

PLACA: DVE0196; CHASSI: 9C2JC30707R104019; MOTOR: JC30E7-

7104019; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00911033491; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2014;  

0732   

PLACA: DAC7904; CHASSI: 9C2HA07001R029077; MOTOR: HA07E-

1029077; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761275290; 

DATA DE APREENSÃO: 26/10/2014;  

0751   

PLACA: CTW1281; CHASSI: CG125BR2160327; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00377922412; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2014;  

0759   

PLACA: DYW3362; CHASSI: 9CDNF41LJ8M093015; MOTOR: F466-

BR194132; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00930373480; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2014;  

0766   

PLACA: DOV8305; CHASSI: 9C2KC08107R165283; MOTOR: KC08E1-

7165283; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00924890126; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2014;  

0774   
PLACA: BZZ7656; CHASSI: 94J1XFBG88M076092; MOTOR: JBG8100551; 

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00115677380; DATA 



DE APREENSÃO: 24/12/2014;  

0779   

PLACA: DXK7484; CHASSI: 9CDNF41LJ8M114744; MOTOR: F466-

BR215861; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00947752498; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2014;  

0785   

PLACA: DXM1855; CHASSI: 9C2JC30708R065995; MOTOR: JC30E7-

8065995; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00942891864; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2014;  

0793   

PLACA: DZU8261; CHASSI: 9C2KC08308R010137; MOTOR: KC08E3-

8010137; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00987524518; 

DATA DE APREENSÃO: 15/12/2014;  

0803   

PLACA: DPD4982; CHASSI: 9C2KC08306R801303; MOTOR: KC08E3-

6801303; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871998181; 

DATA DE APREENSÃO: 21/11/2014;  

0818   

PLACA: BUB0505; CHASSI: 9C2JC250TTR019950; MOTOR: JC25E-

T019950; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00650113896; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2015;  

0822   

PLACA: DJV3958; CHASSI: 9C6KE044030026160; MOTOR: E338E-026216; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809395886; DATA 

DE APREENSÃO: 21/12/2014;  

0825   

PLACA: EFG3185; CHASSI: 9C2JC4120AR001431; MOTOR: JC41E2-

A001431; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00177499575; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2015;  

0829   

PLACA: DRV4323; CHASSI: 9CDNF41LJ6M025269; MOTOR: F466-

BR126103; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00879530111; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2014;  

0835   

PLACA: EOH2186; CHASSI: 9C2JC4110BR773952; MOTOR: JC41E1-

B773952; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00340883987; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2014;  

0848   

PLACA: CTY7603; CHASSI: 9C2JC30201R059156; MOTOR: JC30E2-

1059156; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00762793449; DATA DE APREENSÃO: 12/11/2014;  

0855   

PLACA: EFG3316; CHASSI: 9C2JC41109R004586; MOTOR: JC41E1-

9004586; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00126210993; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2014;  

0858   

PLACA: DHL0642; CHASSI: 9C2JC30203R107487; MOTOR: JC30E2-

3107487; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00794920845; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2015;  

0865   

PLACA: EFG3821; CHASSI: 9C2JC4110BR428736; MOTOR: JC41E1-

B428736; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00282035303; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2014;  

0871   

PLACA: DXJ7856; CHASSI: 9C2JC30707R131912; MOTOR: JC30E7-

7131912; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00916323730; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2014;  

0877   

PLACA: HET8182; CHASSI: 9C6KE091070039615; MOTOR: E381E-059742; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927159589; DATA 

DE APREENSÃO: 18/10/2014;  

0881   PLACA: DNX6838; CHASSI: 9C2JC30708R050541; MOTOR: JC30E7-



8050541; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00939718537; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2014;  

0896   

PLACA: DOV8391; CHASSI: 9C2KC08107R153007; MOTOR: KC08E1-

7153007; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00922804540; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2015;  

0899   

PLACA: DZT6178; CHASSI: 93FST12577M000846; MOTOR: 156FMI-

271004203; KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00981637981; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2014;  

0906   

PLACA: ANT9517; CHASSI: 9C2KC08106R917600; MOTOR: KC08E1-

6917600; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00884817814; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2015;  

0907   

PLACA: DOB9456; CHASSI: 9C6KE043050052237; MOTOR: E337E-087127; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852139128; DATA 

DE APREENSÃO: 30/09/2014;  

0908   

PLACA: DGF1433; CHASSI: 9C2JC30203R116357; MOTOR: JC30E2-

3116357; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00795471718; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2015;  

0917   

PLACA: DFA4839; CHASSI: 9C6KE026020015326; MOTOR: E308E-080158; 

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789638479; DATA 

DE APREENSÃO: 03/02/2015;  

0925   

PLACA: ECR0869; CHASSI: 9C2JC41109R535754; MOTOR: JC41E1-

9535754; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00159222664; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2015;  

0934   

PLACA: EXK0637; CHASSI: 95VGF3K2BCM008893; MOTOR: 

C1G1036407; DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00454408013; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2014;  

0937   

PLACA: DPT3212; CHASSI: 9C6KE090060005299; MOTOR: E381E-015894; 

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885106091; DATA 

DE APREENSÃO: 15/10/2014;  

0940   

PLACA: MTU0098; CHASSI: 9C2JC30213R650261; MOTOR: JC30E2-

3650261; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00806928859; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2014;  

0963   

PLACA: BYK9534; CHASSI: 9C2KC08108R192110; MOTOR: KC08E1-

8192110; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00970674619; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2015;  

0969   

PLACA: DWV5663; CHASSI: 9C6KE100080001853; MOTOR: E3A3E-

002060; YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00931739217; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2014;  

0980   

PLACA: DTH3601; CHASSI: 9C6KE092060041956; MOTOR: E382E-041401; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887065724; DATA 

DE APREENSÃO: 11/01/2015;  

0984   

PLACA: CZT2675; CHASSI: 9C2MC2700YR007898; MOTOR: MC27E-

Y007898; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00730301494; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2014;  

0989   

PLACA: FAV8469; CHASSI: 9C6KE1560D0022228; MOTOR: E3F9E-

042427; YAMAHA/T115 CRYPTON K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00533511976; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2014;  



1014   

PLACA: BFX2099; CHASSI: 9C2MC2700YR020406; MOTOR: MC27E-

Y020406; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00740240935; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2015;  

1037   

PLACA: CZR5493; CHASSI: 9C2ND0401HR104248; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA XLX 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00388385065; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2013;  

1045   

PLACA: EXC4372; CHASSI: 9C2JC4110CR464404; MOTOR: JC41E1-

C464404; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00420143246; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2011;  

1049   

PLACA: DNG7049; CHASSI: 9C6KE044050108625; MOTOR: E338E-105999; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852926359; DATA 

DE APREENSÃO: 18/01/2015;  

1050   

PLACA: DFC2749; CHASSI: 9C2JD20103R000592; MOTOR: JC30E8-

3000592; HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00800231848; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2013;  

1059   

PLACA: DLZ1060; CHASSI: 9C6KE044040039452; MOTOR: E338E-039674; 

YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00839431740; DATA 

DE APREENSÃO: 28/12/2014;  

1067   

PLACA: CQP9600; CHASSI: 9C6KG0010W0001408; MOTOR: G301E-

001364; YAMAHA/TDM 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00696664321; 

DATA DE APREENSÃO: 04/01/2015;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

 

 

Caieiras, 16 de Julho de 2015 

 

 

 

João Sérgio Gimenes 

 

Presidente da Comissão de Leilão 

 


